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計画平面図

山田測量

株式会社

世界測地系（測地成果2011）

(令和3年3月修正)
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世界測地系（測地成果2011）

(令和3年3月修正)
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路　床　置換(CBR20%以上)   t=70cm

下層路盤 ARCφ40(RC混合)　 t=25cm

上層路盤 粒度調整砕石M-40 t=14cm
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水道DCIP300
下水HPφ250

Co

300×300

DL=15.000

FH=15.870
GH=15.83

4+17.25

1000300030001000

25008000

10500

2.00%2.00%
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用地境界用地境界

路床 置換(CBR20%以上) t=50cm

表層 ⑮開粒度ｱｽｺﾝ13

路盤　ARCφ40(RC混合)

ﾌｨﾙﾀｰ層　川　砂

歩道舗装（設計CBR3%）
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市道本所千刈線　標準横断面図　S=1:100

車道舗装

(交通量区分N4,信頼性75%,設計CBR6%)

表層 ⑤密粒度ｱｽｺﾝ新20FH t=5cm
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（B1000 997kg/m）※想定
自由勾配側溝撤去

土留撤去（H1100xB100）※想定

不陸整正 粒度調整砕石M-40 t=2cm（平均）

乗入部舗装構成 1種(2t以下)

路盤 粒度調整砕石φ40　 t=25cm
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※上下水道局で計画
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※上下水道局で計画
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平成31年 3月
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FH=15.769
GH=15.72

BC.2

1000375037501000

25009500

12000

NTTケーブル2条2段

DL=15.000

FH=15.757
GH=15.72

NO.6

1000375037501000

25009500

12000

NTTケーブル2条2段

土
　
　
工

車
　
道

測　点

歩
　
道

舗
　
　
装

NO.6

掘　削 ㎡

㎡

ｍ

ｍ

車道路床

㎡

下層路盤

上層路盤

表　層 ｍ

ｍ

ｍ

㎡

2.3

0.2

0.2

3.58

3.58

2.25

2.25

2.18ｍﾌｨﾙﾀｰ層

表　層

路　盤

不陸整正

歩道路床

0.1

床掘り

2.5 ㎡

埋戻し

1.2 ㎡

(交通量区分N4,信頼性75%,設計CBR6%)

上層路盤 粒度調整砕石M-40 t=14cm

下層路盤 ARCφ40(RC混合)　 t=25cm

表層 ⑤密粒度ｱｽｺﾝ新20FH t=5cm

路　床　置換(CBR20%以上)   t=70cm

表層 ⑮開粒度ｱｽｺﾝ13

路盤　ARCφ40(RC混合)

ﾌｨﾙﾀｰ層　川　砂

歩道舗装（設計CBR3%）

t= 4cm

t=15cm

t=15cm

(交通量区分N4,信頼性75%,設計CBR6%)

上層路盤 粒度調整砕石M-40 t=14cm

下層路盤 ARCφ40(RC混合)　 t=25cm

表層 ⑤密粒度ｱｽｺﾝ新20FH t=5cm

路　床　置換(CBR20%以上)   t=70cm

表層 ⑮開粒度ｱｽｺﾝ13

路盤　ARCφ40(RC混合)

ﾌｨﾙﾀｰ層　川　砂

歩道舗装（設計CBR3%）

t= 4cm

t=15cm

t=15cm

工 事 番 号 　通緊工　第５号

工 事 名 市道本所千刈線歩道新設（その６）工事

見附市本所2丁目 地内工 事 場 所

全 枚 数図 面 番 号

縮

尺

測設 謄山田測量 山田測量

株式会社 株式会社量計 写

新 潟 県 見 附 市

市道本所千刈線　横断面図　S=1:200

1:200横断面図

ボックスカルバート1000×600

0.41%

工事起点（No.3+11.5）

工事終点

7.75

右記 7.00m（起点側）7.50m（終点側）

土
　
　
工

車
　
道

測　点

歩
　
道

舗
　
　
装

BC.2

掘　削 ㎡

㎡

ｍ

ｍ

車道路床

㎡

下層路盤

上層路盤

表　層

ｍ

ｍ

㎡

2.4

0.2

0.2

3.27

3.27

2.25

2.25

2.18ｍﾌｨﾙﾀｰ層

表　層

路　盤

不陸整正

歩道路床

0.1

床掘り

2.3 ㎡

埋戻し

1.2 ㎡

9.06m（起点側）9.50m（終点側）右記

9.50

t=50cm

t= 4cm

t=15cm

t=15cm

歩道舗装（設計CBR3%）

表層 ⑮開粒度ｱｽｺﾝ13

路盤　ARCφ40(RC混合)

ﾌｨﾙﾀｰ層　川　砂

路床 置換(CBR20%以上)

車道舗装

(交通量区分N4,信頼性75%,設計CBR6%)

上層路盤 粒度調整砕石M-40 t=14cm

下層路盤 ARCφ40(RC混合)　 t=25cm

表層 ⑤密粒度ｱｽｺﾝ新20FH t=5cm

路　床　置換(CBR20%以上)   t=70cm
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K1

K2

K3

K4

K5

K6
K7

K8

K9
K10

K11

K23

K24
K25

K27

ブ
ロ
ッ
ク

JR

JR
JR

JR

標

Co

G

AS

AS

AS

Co

市道本所・千刈線

市
道

本
所

２
号

線

K55

汚

JR

AS

E:今町線30

E:今
町
線
29

E:今町線23西8

E:今
町
線
23西

7

E:本所線18

E:今
町
線

28

T:8-2H

番号なし

T:市之坪幹8

T:市之坪幹7 D

T:市
之
坪

幹
7

T:駅前2支7

番号なし

E:今町線23西9

T:駅前2支6

U300

U300

コ

コ

コ

合

SP

φ500

AS

Co

VS300

L450

U600×
600

側
溝

コ

コ

K59

K57

K58

K60
JR

K69

K70

K71
K72

K73

K74

K75

K76

K77

K78

K79

K80

K81

K82

K83

K88

K89

K90

K91

K93

K94

コンクリート杭に鋲

JR

JR

JR
JR

JR
JR

JR

JR

AS
AS

AS

AS

AS

ブ
ロ
ッ

ク

ブ
ロ

ッ
ク

ブロック

ブ
ロ
ッ

ク

ブロック

ブ
ロ
ッ
ク

ブ
ロ
ッ
ク

ブ
ロ
ッ
ク

側
溝

側
溝

側
溝

ブロック
ブ
ロ
ッ
ク

ブロック

ス
ロ

ー
プ看板

Co

Co

Co

AS

AS

AS

Co

Co

AS

AS

AS

K101

K102

JR

K109

K111

K112

K113

K114
JR

JR

K100

E:
本
所
線
17

T:
市
之
坪
幹
9

E:
本
所
線
16

T:
市
之
坪
幹
10

E:
本
所
線
15

T:
市
之
坪
幹
11

CO

○看板

P

Co

Co

Co

Co

U3
00
×
36
0

U3
00
×
60
0

U300

G

G

E:
今
中
線
21
北
2

VS
10

00
×

15
00

変電設備

E:
今
中
線
21
北
1

VS
10

00
×

70
0

U250

番号なし

L500

AS

Co

U150

AS

T1

T7

T8

T9

T10

T12

T15

T16

T17

T18

T7-1

T7-2

KBM.1
H=17.065m

KBM.2

H=15.848m

BF600

HPφ
450

底15.09

底
15.01

底15.16

底
14.880

底
15.128

底
15.216

U600×
600

底15.13

底15.12

底15.11

・15.61

・15.79

U500×
500

・
15.63

R2

R3

R4

R5

R6

NO.0

NO.1

NO.2

BC.1

SP.1

NO.3

EC.1

NO.4

NO.5

BC.2

NO.6

SP.2

EC.2 NO.7

NO.8

NO.9

BC.3

NO.10

SP.3

3.80

4.00

6.
00

コ

コ

コ

コ

コ

金

R4
.0

R4.0

R4.0

R4
.0

雨
水
渠
整
備
計
画
（
見
附
市
上
下
水
道
局
）

AN
o5
+1
2.
50

AN
o9
+0
.7

設計速度　V=40km/h

道路区分　第4種3級

平成31年 3月

山田測量

株式会社

世界測地系（測地成果2011）

(令和3年3月修正)

図 面 番 号 全 枚 数

縮

尺

設

計

謄

写

新 潟 県 見 附 市

測

量

山田測量

株式会社

1:500

工 事 箇 所

工 事 番 号

工 事 名

見附市本所2丁目 地内

市道本所千刈線　安全施設図　S=1:500

通緊工　第５号

市道本所千刈線歩道新設（その７）工事

視線誘導標（ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式） N=5

視線誘導標（Co建込 穿孔有 さや管有） N=4

視線誘導標（ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式） N=1

安全施設図

5 5

区画線設置（外側線）　W=15cm　実線　（左）L=72.5m （右）L=64.8m 
区画線設置（中央線）　W=15cm　破線　L=34.3m 

視線誘導標（Co建込 穿孔有） N=3

視線誘導標（Co建込 穿孔無） N=4

区画線設置（ﾄﾞｯﾄﾗｲﾝ）　W=30cm　破線　（左外側側）L=13.2m （左中央線側）L=10.7m 
区画線設置（ﾄﾞｯﾄﾗｲﾝ）　W=30cm　破線　（右外側側）L=8.7m　（右中央線側）L=10.7m 


